
 1 / 2 

 

201９年７月吉日 

会員各位 

無錫日商倶楽部 

                                 事務局長 矢野 徹 

 

無錫日商倶楽部 201９年度 定期「総会」のご案内  
 

平素より無錫日商倶楽部へのご支援を賜りまして、誠に有難うございます。 

早いもので当倶楽部活動期間である 201９年度の 1年（201８年/10月-201９年/9月）が過ぎ去ろうとし

ております。201９年度の無錫日商倶楽部の活動方針は、『会員向けサービスの向上』、『日中の友好関係強

化』、『無錫日商倶楽部ホームページの充実化』等様々な活動を行って参りました。 

今年度の締め括りとして、定期総会を開催致しますので、ご案内申し上げます。 

 

無錫日商倶楽部規約第 17条（1）にて「半数以上の出席（欠席の場合は、委任状の事前提出が必要）により、

総会が成立する」との規定がございます。会員各位におかれましては、是非ご参加検討頂きたく存じます。 

又、当日ご欠席となる場合には「別紙」の「定期総会の出欠連絡表及び委任状」のご提出をもって、議決事項

への同意とさせて頂いておりますので、何卒ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、今回の総会では懇親会費用を無料としておりますので、できるだけ多くの皆様にお集まり頂ければと思い

ます。 

 

最後に大変お手数ですが、「別紙」の「定期総会出欠連絡表及び委任状」にご記入の上、9月６日（金）まで

に無錫日商倶楽部事務局宛返送願います。 

 

記 

 

１．日時： 201９年 9月２０日（金） 

・総 会  18：30～20：00 

・懇親会 20：00～21：00（予定） 

 

２．場所： 無錫日航飯店（ニッコーホテル） 3階 永楽庁 （無錫市梁渓区永楽東路 9号） 

 

３．式次第（案）： 

①出席状況発表  

②2019年度入退実績報告  

③会長挨拶  

④201９年度活動レビュー  

⑤20２０年度活動方針（承認事項）  

⑥201９年度各部活動報告及び 20２０年度活動計画  

⑦201９年度決算見込報告  

⑧20２０年度予算報告（承認事項）  

⑨201９年度及び 20２０年度の理事  

⑩在上海日本国総領事館から近況報告  

⑪事務局からの連絡事項  

⑫セミナー   

⑬閉会挨拶  

 

※懇親会費用： 無料 

 

 

 

 

 

以上 



 2 / 2 

 

別紙 

 

無錫日商倶楽部 201９年 9月 2０日（金）定期総会の出欠連絡表及び委任状 

 

無錫日商倶楽部 御中 

 

会社名                （ご記入願います） 

ブロック番号             （ご記入願います） 

日本人駐在人数            （ご記入願います） 

※個人会員の場合は日本人駐在人数についてご記入必要ございません 

 

 

下記の表に「定期総会参加」或いは「欠席」のいずれか、「□」の中にチェックお願いします。 

 

 

定期総会に参加します。 

 

※「総会」「懇親会」に参加の場合は「○」、不参加の場合は「×」を記載してください。 

 氏名 連絡先 総会参加 懇親会参加 

①     

②     

③     

④     

⑤     

 

 

定期総会には出席しませんので、本連絡表を委任状とし議決事項に従うことに同意します。 

提出先： メールアドレス zhuweifang@wuxijp.com  FAX： ０５１０－８１８１－３８６６ 

 

 

 

 

「尚、本件は委任状を兼ねるため、紙ベースでのご提出が必要となります。WeChat公式サイトからの総

会参加申込、委任状提出は不可となっておりますのでご了承ください」 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、無錫日商倶楽部事務局（担当：朱）迄ご連絡下さい。 

☎：０５１０－８１８１－３５２６ 

 

 

 

 

 

 

mailto:zhuweifang@wuxijp.com

